



تهران رکورددار ازدواج و طلاق

ایستنا

بر پایه آمار ثبت احوال کشور در سال ۱۴۰۲، تعداد ۴۸۱ هزار و ۳۹۴ مورد ازدواج در کشور به ثبت رسیده است که بیشترین میزان ازدواج‌ها مربوط به استان تهران با تعداد ۶۳ هزار و ۹۷۳ مورد ازدواج و پس از آن نیز استان‌های خراسان رضوی با ۴۳ هزار و ۸۸۷ ازدواج، خوزستان با ۳۵ هزار و ۳۶۴ ازدواج، آذربایجان غربی با ۲۵ هزار و ۶۹۴ ازدواج و فارس نیز با ۲۵ هزار و ۱۶۶ مورد ازدواج قرار گرفته‌اند.

در سال ۱۴۰۲ همچنین تعداد ۲۰۲ هزار و ۱۸۳ طلاق در کل کشور به ثبت رسیده است که ۳۴ هزار و ۹۷ طلاق مربوط به استان تهران بوده است و پس از تهران استان‌های خراسان رضوی با ۲۱ هزار و ۶۴۳ مورد طلاق، خوزستان با ۱۱ هزار و ۵۶۶ طلاق، فارس با ۱۱ هزار و ۵۶۶ طلاق و اصفهان هم با ۱۱ هزار و ۳ مورد طلاق در رتبه‌های بعدی قرار دارند.

نتایج مطالعات نشان می‌دهد زنان مبتلا به فشار خون بالا در دوران بارداری، نسبت به زنانی که در این دوران فشار خون نرمال دارند، به مرور افت ذهنی شدیدی پیدا می‌کنند. خانم‌ها حواسشان باشد که چک کردن فشار و قند خون در دوران بارداری از ضروریات است.

خبر آنلاین

تیم ملی هندبال جوانان دختر ایران در آخرین بازی خود در بیست و چهارمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی جوانان دختر جهان در مقدونیه شمالی به مصاف تیم آسیایی از بکستان رفت و با پیروزی ۴۰ بر ۳۱ برابر این تیم، در رده بیست و هفتم جهان ایستاد و نسبت به دوره قبل صعود سه پله‌ای داشت.

تسلیم



بازخوانی نقش‌های تأثیرگذار زنان

ایرنا

کتاب «نقش زنان در فتوحات مسلمانان» (پس از رحلت پیامبر (ص) تا پایان عصر اول عباسی)، اثر حکیمه احسانی منتشر شد. بازخوانی نقش‌های تأثیرگذار زنان در تحولات و حوادث تاریخی و پیامدهای آن بر دگرگونی‌ها و موفقیت‌های بعدی مانند فتوحات، از نخستین گام‌ها و ضرورت‌های پژوهشی در حوزه مطالعات زنان و تاریخ است؛ به همین دلیل، این اثر با در نظر داشتن فتوحات صدر اسلام، در پی روشن شدن نقش زنان در این تحریک اجتماعی است؛ نقشی که به نظر می‌رسد بخشی از آن‌ها را احکامان مسلمان بر اساس توانمندی زنان به آنان محول کرده‌اند و بخش دیگر مسئولیت‌ها را از زنان خود بر اساس طبیعت زنانه و مسئولیتی که در خود احساس می‌کردند، عهده‌دار شده‌اند.

مرحله یک هشتم‌نهایی شمشیربازی سابر زنان قهرمانی آسیا کویت برگزار شد و تیم ایران به شکست حریفش موفق نشد. تیم ملی سابر زنان ایران در رقابت با ازبکستان با نتیجه ۴۵ بر ۴۱ شکست خورد و در بین ۹ تیم شرکت‌کننده در رده نهم و آخر قرار گرفت.

ایستنا

